平成29年９月

 会 員 各 位

 日本輸血・細胞治療学会東海支部

     支部長     加藤 栄史

第69回例会長  高見 昭良
           （愛知医科大学）

第69回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会の開催について

 向秋の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、第69回日本輸血・細胞治療学会東海支部例会の開催について下記のとおりご案

内いたします。
 ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日  時 平成 29年 10月 14日（土）13:30～16:05

 ２ 会  場 愛知医科大学 たちばなホール

           愛知県長久手市岩作雁又 1番地１

３ 内  容

・日本輸血・細胞治療学会東海支部総会

・シンポジウム

テーマ「新輸血ガイドライン」

座長 松下 正 （名古屋大学輸血部）

    １．「新赤血球輸血ガイドライン」

 大石 晃嗣  （三重大学輸血部）

２．「新血小板輸血ガイドライン」

     高見 昭良  （愛知医科大学血液内科）

３．「新新鮮凍結血漿輸血ガイドライン」

       松下 正  （名古屋大学輸血部）

 ・特別講演

座長  高見 昭良 （愛知医科大学血液内科）

「血小板減少症における輸血療法」

松本 雅則 （奈良県立医科大学輸血部）

 ＊ご来場の際には、公共交通機関にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

参加者には、会場整理費として 1,000円徴収させていただきます。